in circuitu eius, et in ipsam civitatem invenit plurimum thesaurum Darii imperatoris nec non et matrem eius et uxorem et filios.

51. Inter hec unus ex principibus militie Darii venit ad 5 Alexandrum et dixit ei: ,Maxime imperator, unus sum ex principibus militie Darii et plurima servitia bona ei feci et nihil boni aliquando ab eo recepi. Quapropter, si placet vestre glorie, precipe nobiscum venire decem milia armatos iuvenes et tradam tibi plurimos principes nostros et etiam ipsum Darium. Audiens 10 autem hoc Alexander dixit ei: ,Amice, perge adiuvaturus regem tuum, quia non credunt tibi extranei, postquam vis pugnare tuos.‘

52. Interea quidam principes militie Darii scripserunt epistolam Dario imperatori continentem ita: ,Dario regi preclaro atque deo magno Stapsir et Sphistir satrape gaudium. Iam 15 antea scripsimus glorie vestre et nunc iterum scribimus adventum Alexandri et cognitum facimus vestre glorie, quia pervenit in

1. eius: Punkt G. 3. filios: Punkt G. In S wird der Bericht über das Treffen nach der Heimkehr Alexanders vom persischen Königshofe auf gleiche Weise wie cap. 50 eingeleitet (s. S. 58): Igitur Darius imperator audiens alexandrum satrapas suos pugna vicisse et alterius accessisse congregavit exercitum suum et pervenit ad numerum sexcenta milia hominum. Alexander itaque habuit pedites XXX<sup>ta</sup> duo milia. et equitum. IV. milia quingentos. Mox conuenerunt itaque acies in campo. Alexander cum suis et Darius imperator cum suis. Souerunt itaque tubas bellicas per partes et ceperunt acriter pugnare inter se. stabant ergo fortiter. et nullomodo pars parti cedebat locum. Tunc siquidem pugnando inter se ceperunt plurimi cadere a parte barbarorum qui non minus arte quam virtute alexandri et macedonum superabantur. Videns Darius in bello suos deficere terga uersus iniiit fugam. Interfecti sunt ibi de exercitu persarum quadringenta milia. De exercitu uero Alexandri sunt ibi interfecti centum uiginti equites. et nouem tantum pedites. Alexander enim castrametatus est ibi. et fecit diis suis victimas. Precepitque militibus suis ut colligerent corpora mortuorum tam persarum quam et macedonum. et sepelirent ea. et vulneratos ad castra ducerent. ut inferrent ipsis medicinam. Daran reiht sich: Deinde scripsit epistolam suis principibus et satrapis u. s. w. (s. cap. 55). 51. 4. Interea quidam ex princ. S. 5. et dix.] dicens S. ei fehlt S (= B). ei (dic): Punkt GS. imperat.: Punkt GS. 6. militie fehlt S. bona seru. S (= B). 7. aliquando fehlt S (= B). rec. ab eo S. recepi: Punkt G. gl. vestre S. 8. milia] milites S. armatorum S. 9. nostros] milicie nostre S. etiam et GS. Dar.: Punkt GS. Audiens - -] Cui Alex. ait S (Cui alex. dix. B). 10. ei (ait): Punkt GS. 11. postquam] quia S. tuos: Punkt GS. 52. 12. Interea - -] Igitur Stapsy et Sphichir satrape imperatoris Darii scripserunt epistol. contin. S. 13. ita: Punkt G, Abschnitt S. Dario: Initiale G. 14. deo fehlt S. magno: Punkt GS. Stapsy et Sphictyr S. gaud.: Punkt GS. 16. Alexandri: Punkt GS. fecimus G. glor. vestre S.